7. วงเงินงบประมาณท้ังโครงการ 

แผนงาน :  พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผลผลิต
ผู้รับบริการนอกระบบ  งบดำเนินงาน   กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 
20334350002002000000  แหล่งของเงิน  6711200  จำนวนเงินทั้ งสิ้น  3,910.-  บาท                  
(-สามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 

-ค่าอาหาร 80บาทX34 คน    เป็นเงิน      2,720  บาท 
-ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม 35บาทX34 คน  เป็นเงิน      1,190  บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  3,910.-  บาท (-สามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ  ทุกรายการถัวจ่ายตามที่จ่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค.66 – ธ.ค. 66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค67. – มี.ค. 67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.67 – มิ.ย. 67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.67 – ก.ย. 67) 
ดำเนินการโครงการการจัด
การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะ